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	Firmy biorące udział w postępowaniu ogłoszonym w Systemie Zamówień Publicznych Portal Centralny Numer ogłoszenia: 64174 - 2013; data zamieszczenia: 15.02.2013 i na stronie internetowej

www.zoz.konskie.pl oraz w siedzibie zamawiającego tablica ogłoszeń.


Dotyczy: Opracowanie dokumentacji projektowej, uzyskanie wymaganych przepisami prawa uzgodnień i uzyskanie pozwolenia na budowę oraz montaż windy hydraulicznej wg dyrektywy maszynowej 2006/42/WE w budynku 1 D ZOZ Końskie w ramach realizacji projektu pn. „Zakup i montaż windy przystosowanej do potrzeb osób niepełnosprawnych korzystających z usług Przychodni Specjalistycznej i Szpitala Specjalistycznego św. Łukasza w Końskich”.
Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich w odpowiedzi na złożone następujące pytanie dotyczące wyżej wymienionego postępowania informuje :
Pytanie
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę następujących parametrów platformy pionowej:
a. Napęd elektryczny pasowy?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę na napęd elektryczny pasowy ze względu na specyfikę pracy (głośność). 

b. Udźwig 300 kg.?

Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody na udźwig 300 kg 

c. Kabinę o wymiarach 1460x1170 mm.?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie kabiny 1460x1170 mm jeżeli warunki przebudowy klatki schodowej na to pozwolą

d. Drzwi kabinowe i szybowe wychylne otwierane ręcznie? Wymiary klatki schodowej uniemożliwiają zastosowanie drzwi teleskopowych. 

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie drzwi kabinowych  i szybowych  wychylnych  otwieranych ręcznie ze względu na utrudnienia jakie będą wynikać przy obsłudze tej windy przez osoby niepełnosprawne tj. korzystających z kul, balkoników wózków dla niepełnosprawnych
Pytanie

1. Zamawiający w SIWZ oraz w programie funkcjonalno-użytkowym powołuje się na dyrektywę maszynową 2006/42/WE, która dotyczy platform pionowych. Natomiast w innym miejscu Zamawiający używa nazwy „dźwig osobowy hydrauliczny”. Prosimy o doprecyzowanie rodzaju urządzenia, które ma być zastosowane.

 Odpowiedź

Zastosowany ma być dźwig hydrauliczny dla niepełnosprawnych wg dyrektywy maszynowej 2006/42/WE
Pytanie

2. Czy Zamawiający dopuszcza zamianę drzwi ze stali nierdzewnej szczotkowanej na drzwi ze stali nierdzewnej szczotkowanej?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza drzwi ze stali nierdzewnej szczotkowanej ze względów funkcjonalnych

Pytanie

3. Czy Zamawiający dopuszcza  zamianę panelu sterownia ze stali nierdzewnej o gramaturze „lnu” na panel sterownia ze stali nierdzewnej szczotkowanej?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza panelu sterownia ze stali nierdzewnej szczotkowanej ze względów funkcjonalnych

Pytanie

4. Czy Zamawiający dopuszcza zamianę drzwi teleskopowych 2 panelowych na drzwi wychylne przeszklone?
Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza  drzwi wychylnych przeszklonych ze względu na utrudnienia jakie będą wynikać przy obsłudze tej windy przez osoby niepełnosprawne tj. korzystających z kul, balkoników wózków dla niepełnosprawnych 

Pytanie

5. Co jest powodem wymaganego przez Państwa zainstalowania chłodnicy czynnika roboczego w maszynowni?

Odpowiedź

Zamawiający opisał instalacje chłodnicy czynnika roboczego  jako urządzenie możliwe do zastosowania a nie konieczne konieczność zastosowania może wynikać z zastosowanej technologii.
Pytanie

Szanowni Państwo zwracamy się prośbą o wydłużenie terminu wykonania zadania. Z uwagi na fakt, iż przedmiotem przetargu jest opracowanie dokumentacji projektowej wraz z montażem windy a sam proces oczekiwania na uzyskanie wymaganych przepisami prawa uzgodnień i uzyskania pozwolenia na budowę jest czasochłonny i może potrwać do maja 2013- wobec czego nie będzie możliwe dostarczenie i zamontowanie windy w terminie określonym przez Zamawiającego w specyfikacji tj. do 25.05.2013.
Odpowiedź

Zamawiający zmianę terminu wykonania zamówienia określił w § 3 istotnych postanowieniach umowy nr 252/JK/7/2013 załącznik nr 5 do SIWZ

Pismo zostaje w dniu  dzisjejszym zamieszczone na stronach www.zoz końskie.pl  












      Końskie 2013-02-21
 






                                                     Z-ca Dyrektora  

         








  Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich

 mgr inż. Jerzy Grodzki  
